Artılr Weber'in sınırlayı
cı kutsal hukuk vurgusunun aksine hukukun pratik değeri ön plana çılrmaya
başlamıştı.

İslam Hukuku ve değişim: B. Johansen. Çağdaş batılı İslfun hukuku
araştırmalar11llll önemli bir ismi Baber Johansim'in çalışmalan bu bağlamda

· özellilde dildmt çelticidir. O~manlı devri alimlerinden · İbn Nüceym:'in (v.
970/1563) fetvalarından hareketle Hanefi arazi vergi hukukunun değişen
şartlara nasıl uyum sağladığını göstermeye çalıştığı bir çalışmasında79

Johansen, içtihat lmpısının kapalı olduğu ya da fılillı'ta değişim ve yeni ge
lişmelerin olmadığı şeldindelti değerlendirmelerin sadece yersiz değil aynı
zamanda